平成22年11月30日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 大証ジャスダック市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

決算発表予定日のお知らせ

 当社の決算発表予定日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

                 記

対象決算期 平成22年11月期

（平成21年12月1日～平成22年11月30日）

決算発表予定日 平成23年１月14日（金）

（注1）当社は、決算情報の公平性を確保するため、決算期日の翌日から決算発表日までを沈黙期間としております。

この期間は、決算に関する質問への回答やコメントを一切差し控えることとしておりますので、何卒ご了承下

さい。

（注2）予定に変更が生じた場合には、すみやかにその内容を開示いたします。

以上

【スター・マイカ株式会社について】

スター・マイカ株式会社は、中古マンション取引を通じて、「より良い価格でより良い暮らし」を提供する、大証ジ

ャスダック上場企業です（本社 東京都港区 証券コード3230）。

当社の特徴は、中古のファミリータイプの分譲マンション、特に“賃貸中（オーナーチェンジ）”の物件を、1室単

位からと、極めてユニークな物件取得を行っており、取引先は、大手上場企業やREITをはじめ多岐に及びます。入居

者様の退去後は、1室毎に最適なリノベーションを行い、中古マンションを”新たな住まい”として、消費者の皆様

に提供しております。中古マンション市場におけるリーディングカンパニーとして、首都圏を中心に常時約1,000室

を保有しつつ、年間に約1,000室の豊富な売買取引実績があります。

会社ホームページ http://www.starmica.co.jp/